
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DOBRINJ 

            IZBORNO POVJERENSTVO 
KLASA: 012-01/22-01/1 
URBROJ: 2170-18-02-22-5 
Dobrinj, 10. ožujka 2022. godine 

 
 
 

 Na temelju članka 33. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području općine 
Dobrinj („Službene novine“ Primorsko-goranske županije“ broj 40/13) Izborno povjerenstvo dana 10. 
ožujka 2022. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o određivanju biračkih mjesta 

 
 

I. Za područje Mjesnog odbora Dobrinj određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 1. u Dobrinju u Društvenom domu, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
naselju Dobrinj.   
 
 
II. Za područje Mjesnog odbora Šilo određuje se biračko mjesto: 
 
Biračko mjesto broj 2. u Šilu u Društvenim prostorijama, Nova cesta bb, koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u naselju Šilo.   
 
 
 
U Dobrinju, 10. ožujka 2022. godine 
 
                          Predsjednica 
                       Tea Orlić Mihajić, mag.iur. v.r. 
 
 

 


